
 

 

 

На основу члана 15. став 1. Закона о државној управи („Службени гласник РС”, 

бр. 79/05 и 101/07), а у вези са чланом 42. Закона о управљању отпадом („Службени 

гласник РС”, број 36/09)  

 

Министар животне средине и просторног планирања доноси 

 

 

 

ПРАВИЛНИК  

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА  О КРИТЕРИЈУМИМА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 

ЛОКАЦИЈЕ И УРЕЂЕЊЕ ДЕПОНИЈА ОТПАДНИХ МАТЕРИЈА 

 

 

 

Члан 1. 

Престаје да важи Правилник о критеријумима за одређивање локације и уређење 

депонија отпадних материја („Службени гласник РС”, број 54/92). 

 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

Број: 110-00-228/2010-05 

У Београду, 29.11.2010. године 

 

М И Н И С Т А Р 

 

др Оливер Дулић 

 

   

 

                                                                                                                     

 


